### CUPIDINIS ET PSYCHES NUPITALIS CENA

Nuptialis Cena exhibetur. Accumbit summum torum 1 Cupido maritus Psychen gremio complexus; sic et cum sua Iunone 2 Iupiter, ac deinde per ordinem tori ceteri Dij. Tunc poculum nectaris, quod uinum Deorum est, Ioui quidem suus Pocillator 3 Ganimedes; reliquis uero 4 Liber ministrabat 5 Vulcanus cenam coquebat 6 Horæ rosis, et ceteris floribus purpurabant omnia. 7 Gratiæ spargebant balsama. 8 Musæ uoce canora personabant. 9 Apollo cantabat ad citharam. 10 Venus suaui musicæ suppari gressu formosa saltabat, tibias inflabat 11 Satyrus.